[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1565 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda radical de uma árvore em frente ao nº 100, na Rua José Fernandes Barreiro, no bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Moradores das proximidades dessa árvore solicitam sua poda radical devido a grande presença de lagartas e mandorovás na mesma, podendo ocorrer acidentes com as crianças que por ali circulam.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)